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Deguonies (O2) analizatorius Dräger Pac®
6000

Kaina:
303.93 € (be PVM)
367.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Deguonies (O2) analizatorius Dräger Pac® 6000

Dräger Pac® 6000 serijos deguonies analizatorius, skirtas darbui pramoninėje aplinkoje. Korpusas
atsparus smūgiams ir cheminiam poveikiui (IP68 apsaugos klasė), todėl idealiai tinka darbui net
sudėtingomis aplinkos sąlygomis. Dėka mažo dydžio ir svorio, prietaisu itin patogu naudotis. Matuoklis turi
tvirtinimo kilpą, tad prietaisą galima tvirtinti prie diržo ar rūbų.

Didelis, apšviečiamas prietaiso ekranas leidžia patogiai matyti matavimo rezultatus prastai apšviestose
vietose ar tamsiu paros metu. O2 matuoklis yra aprūpintas Dräger XXS“ jutikliu, kuris yra sumontuotas
taip, kad dujos patektų į pietaisą tiek iš viršaus, tiek iš priekio. Net jei dalis prietaiso būtų atsitiktinai
uždengta, matavimas vistiek būtų atliktas.

Deguonies analizatorius turi trijų tipų perspėjimo signalą: kelių tonų garsinis signalas, mirksintis vizualus
LED indikatorius ir vibracija. Prietaisas taip pat turi duomenų registravimo funkciją. Matuoklio atmintyje
galima išsaugoti iki 60 įvykių kartu su datos ir laiko žyma. Infraraudonųjų spindulių prievadas leidžia
perduoti įvykius į kompiuterį tolimesnei analizei.

Pritaikymas: oro kokybės/taršos tyrimams įvairiose darbo vietose, kanalizacijos sistemose, talpyklose,
nuotekų valymo įrenginiuose ir kitose vietose.



PRIVALUMAI

Inovatyvus DrägerSensors® jutiklis užtikrina greitą reakciją ir tikslius rezultatus
Didelis, apšviečiamas ekranas
Trijų tipų perspėjimo signalai: garsinis, vizualus ir vibracija
Įvykių atmintis su datos ir laiko žyma
Papildomas membraninis filtras apsaugo jutiklį nuo pašalinių objektų, dulkių ir skysčių patekimo
Korpusas atsparus smūgiams ir cheminėms medžiagos (IP68)
Galima naudoti potencialiai sprogriose aplinkose

TECHNINIAI PARAMETRAI

Deguonies matavimo diapazonas: 0 - 25%
Perspėjimo slenkstis A1 / A2 (standartinis): 19 / 23%
Darbo sąlygos: temperatūra -40 ~ 55°C, drėgmė 10 ~ 95% RH (be kondensacijos), atmosferos slėgis
700 ~ 1.300 hPa
Perspėjimas apie būtinybę atlikti kalibravimą: yra
Apsaugos klasė: IP68
Sertifikatai: cCSAus, IECEx, ATEX, CE
Matmenys: 84 x 64 x 20 mm
Svoris: 113 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




